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Zakończenie inwestycji pn.: „Wzmocnienie
efektywności energetycznej budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości Tarnawa Dolna”

Podsumowanie projektu pn. „Wzmocnienie efektywności energetycznej budynku
świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawa Dolna”

Gmina Zagórz zakończyła realizację przedsięwzięcia „Wzmocnienie efektywności
energetycznej budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawa Dolna” objętego
bezzwrotnym wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)
w ramach naboru: KPOD.03.06-IP.11-001/25, Komponent B „Zielona energia i
zmniejszenie energochłonności” Inwestycja B1.1.4. „Wzmocnienie efektywności
energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej”. 

Projekt obejmował zadanie związane z poprawą efektywności energetycznej budynku
świetlicy znajdującej się w Tarnawie Dolnej, w tym: ocieplenie stropu pod
nieogrzewanym poddaszem, ścian fundamentowych, wymiana stolarki okienno-
drzwiowej oraz bram garażowych, a także modernizacja CO - wymiana zaworów
grzejnikowych, odpowietrzających i głowic termostatycznych. W ramach projektu
zrealizowano również instalację fotowoltaiczną o mocy 9,2 kWp wraz z magazynem
energii o mocy 13,82 kW, a także wymieniono oświetlenie na ledowe 109 szt. i
zamontowano klimatyzację - 4 klimatyzatory o łącznej mocy 29,5kW.

Zrealizowane działania projektowe przyczyniły się do zwiększenia atrakcyjności
obiektu, tworząc lepsze warunki do wypoczynku i integracji mieszkańców. Dzięki
przeprowadzonym inwestycjom budynek stał się nowoczesnym i funkcjonalnym
centrum kultury, które pozytywnie wpływa na zaangażowanie mieszkańców w rozwój
miejscowości oraz aktywizuje społeczność lokalną.
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Świetlica została przystosowana do pełnienia roli miejsca sprzyjającego spędzaniu
czasu wolnego, rekreacji oraz rozwijaniu zainteresowań. Obiekt służy obecnie
mieszkańcom w różnym wieku, oferując przestrzeń do organizacji spotkań, wydarzeń
kulturalnych, zajęć edukacyjnych i integracyjnych.

Odbiorcami projektu są mieszkańcy Gmina Zagórz, ze szczególnym uwzględnieniem
mieszkańców miejscowości Tarnawa Dolna i pobliskich miejscowości.
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